
 

 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ ВНУТРИГОРОДСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГАГАРИНСКОЕ 

4 созыв 
 

РЕШЕНИЕ 
15 декабря 2011 год                                                                                                     № 63 

 
Санкт-Петербург 

 
 

О прекращении полномочий Контрольной комиссии МО МО Гагаринское 
 

На основании Федерального закона от 07 февраля 2011 года  № 6-ФЗ «Об общих 
принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов 
Российской Федерации и муниципальных образований», Законом Санкт-Петербурга № 
420-79 от 23.09.2009 года «Об организации местного самоуправления в Санкт-
Петербурге», Уставом МО МО Гагаринское, утвержденным Решением Муниципального 
совета МО МО Гагаринское от 25 октября 2011 года № 49, Муниципальный совет 
внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального 
округа Гагаринское 

 
РЕШИЛ: 

 
1. Прекратить деятельность и полномочия Контрольной комиссии 

внутригородского муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального 
округа Гагаринское. 

2. Расформировать Контрольную комиссию внутригородского муниципального 
образования Санкт-Петербурга муниципального округа Гагаринское в составе, 
утвержденном Решением Муниципального совета МО МО Гагаринское от 16.04.2009 года 
№ 36 «О формировании Контрольной комиссии внутригородского муниципального 
образования Санкт-Петербурга муниципального округа Гагаринское» (с последующими 
изменениями). 

3. Признать утратившими силу следующие правовые акты: 
3.1. Положение «О Контрольной комиссии внутригородского муниципального 

образования Санкт-Петербурга муниципального округа Гагаринское», утвержденное 
Решением Муниципального совета МО МО Гагаринское от 20.05.2010 г. № 26. 

3.2. Решение Муниципального совета МО МО Гагаринское от 16.04.2009 года № 
36 «О формировании Контрольной комиссии внутригородского муниципального 
образования Санкт-Петербурга муниципального округа Гагаринское». 

3.3. Решение Муниципального совета МО МО Гагаринское от 29.10.2009 года № 
72 «О дополнительном формировании состава Контрольной комиссии внутригородского  
муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Гагаринское». 

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его опубликования и 
распространяет свое действие на отношения, возникшие с 1 декабря 2011 года. 
 
 
Глава муниципального образования                                                            Г.Ф. Трифонова 


